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Międzynarodowe targi Bau w Monachium rozpoczęte. Na tegorocznej edycji swoje produkty i rozwiązania prezentuje
ponad 2000 wystawców z całego świata. Wśród 25 firm z Polski, znajduje się  marka Wiśniowski, lider w produkcji 
bram i ogrodzeń. Firma WIŚNIWOSKI prezentuje w Monachium spektrum produktów przeznaczonych do
budownictwa indywidualnego oraz dedykowanych do obiektów przemysłowych. 

Szczególną uwagę warto zwrócić na dwa najnowsze produkty firmy Wiśniowski: kolekcja  Home Inclusive oraz bramę
przemysłową V-King. 

Każdego roku, klienci w Polsce i Europie szukają coraz doskonalszych produktów. Dlatego powstała kolekcja
Wiśniowski Home Inclusive, która łączy w jednej linii stylistycznej bramę garażową, drzwi i ogrodzenie – powiedział
Grzegorz Mruk menedżer produktu oraz pomysłodawca kolekcji.

Dotychczas klienci tracili dużo czasu aby dopasować stylistycznie te trzy produkty dla swojej posesji.  Komplet nigdy
nie był idealny wizualnie. Dlatego postanowiliśmy stworzyć kolekcję, która stanowi całość. Pomysł ten bardzo
spodobał się klientom w Polsce i na świecie – dodaje Grzegorz Mruk.

Kolekcja została doceniona przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego, który od ponad 60 lat zajmuje się rozwojem i
upowszechnianiem najwyższych standardów designu dla polskich produktów. 

W segmencie produktów przemysłowych firma prezentuje m.in. bramę V-KING. 

Jest to brama o wysoce specjalistycznym przeznaczeniu, stworzona z myślą o intensywnej, wydajnej i bezpiecznej
pracy.   Natężony ruch pojazdów i potrzeba wysokiego poziomu kontroli dostępu w zakładach przemysłowych np. 
centrach logistycznych, stawia wysoką poprzeczkę dla producentów bram.  Podjęliśmy to wyzwanie i naszą
odpowiedzią jest brama przemysłowa V-KING, która pełni również funkcję szlabanu, umożliwiając tym samym pełną
kontrolę i zdalne sterowanie ruchem – powiedział Krystian Teresiński, Menedżer Produktu, Ogrodzenia Przemysłowe w
firmie Wiśniowski. 

Brama V-King spełnia również najwyższe standardy bezpieczeństwa.  Posiada 10 listew bezpieczeństwa i dwa
komplety fotokomórek.  Została wyposażona również w dwa wyłączniki awaryjnego zatrzymania skrzydeł bramy,

strona 1 / 3



newss.pl 
Bramy Wiśniowski otwarte na globalne rynki

ulokowane  zarówno od strony posesji jak i ulicy.  Brama V-King może być obsługiwana poprzez nadajnik lub poprzez
wyłączniki kluczykowe znajdujące się od wewnątrz i zewnątrz bramy.  Projektanci bramy V-KING uwzględnili
wszystkie potrzeby związane z jej wykorzystaniem w tego typu zakładach przemysłowych.

Targi BAU w Monachium potrwają do 24 stycznia. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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